Iohannes est nomen eius: Vinum et ficeram non bibet et multi in natiuitate eius gaudebunt.

Ex vtero senectutis: Et sterili Iohannes natus est præcurfor domini.

Iste puer: Magnus coram domino nam et minus eius cum ipso est.

Nazaraeus: Vocabitur puer iste vinum et ficeram non bibet et omne immundum non manducabit ex vtero matris suæ.

Ad Magnificat. Ingresso Zacharia templum domini: Apparuit ei Gabriel angelus stans a dextris altaris incensi.

In Natiuitate S. Iohannis Baptistæ. In Secundis Vesperis.

Elisabeth Zachariæ: Magnum virum genuit Iohannem Baptistam præcurforem domini.

Innuebant patri eius: Quem vellet vocari eum et scripsit dicens Iohannes est nomen eius.

Iohannes vocabitur: Nomen eius et in natiuitate eius multi gaudebunt.

Inter natos mulierum: Non surrexit maior Iohanne Baptista.

Tu puer propheta: Altissimi vocaberis præibis ante dominum parere vias eius.

Ad Magnificat. Puer qui natus est nobis: Plusquam propheta est hic est enim de quo salvator ait Inter natos mulierum non surrexit maior Iohanne Baptista.

In Festo SS. Iohannis et Pauli. In Primis Vesperis.

Ad Magnificat. Altiterunt: Iusti ante dominum et ab invicem non sunt separati calicem domini biberunt et amici dei appellati sunt.

In Festo SS. Iohannis et Pauli. In Secundis Vesperis.

Paulus & Iohannes: Dixerunt Iuliano nos vnum deum colimus qui fecit cælum & terram.

Paulus & Iohannes: Dixerunt Terentiano si tuus dominus est Iulianus habeto pacem cum illo nobis alius non est nisi Dominus Iesus Christus.

Iohannes et Paulus: Agnoscentes tyrannidem Iuliani facultates suas pauperibus erogare cœperunt.

Sancti spiritus: Et animæ iustorum hymnum dicite deo alleluia.

Iohannes et Paulus: Dixerunt ad Galicanum fac votum deo cæli et eris victor melius quam fuisti.

Ad Magnificat. Ifti sunt duæ olivæ: Et duo candelabra lucentia ante dominum habent potestatem claudere celum nubibus et aperire portas eius quia lingue eorum claves cæli factæ sunt.

In Festo Apostolorum Petri et Pauli. In Primis Vesperis.

Petrus et Iohannes: Ascendebant in templum ad horam orationis nonam.

Argentum: Et aurum non est mihi quod autem habeo hoc tibido.

Dixit angelus ad Petrum: Circunda tibi vestimentum tuum et sequere me.

Misit dominus: Angelum suum et liberauit me de manu Herodis alleluia.

Tu es Petrus: Et super hanc petram ædificabo ecclesiam meam.

Ad Magnificat. Tu es pastor ovium: Princeps apostolorum tibi traditæ sunt claves regni cælorum.

In Festo Apostolorum Petri et Pauli.

In secundis vesperis Añã. Iuravit dominus.